Afio Fiscal: 2020
Vigencia: Actual INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL A NIVEL DE DECRETO
Periodo: Enero-Agosto
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO |FUENTE[REC[SIT DESCRIPCION APR.INICIAL APR. APR. APR. VIGENTE _| APR BLOOUEADA cop APR. DISPONIBLE | COMPROMISO | _OBLIGACION | _ORDEN PAGO PAGOS
240101 |MINISTERIO DE TRANSPORTE- | A01.01.01 | Nacion | 10 | osF [saLARIO $26.956.000.000,00 $0,00 $000|  $26.956.000.000,00 $000|  $26.956.000.000,00 $000| $15800726.617,00| $15800.726.617,00| $15800.726.617,00| $ 15.800.726.617,00
MINISTERIO DE TRANSPORTE - ) CONTRIBUCIONES INHERENTES A
200101 |EASTERIO BE TR A01:01:02 | Necion | 10 | csp [CONTRIBUS $9.224.000,000,00 $0,00 $000|  $9.224.000.000,00 $000|  $9.224.000.000,00 5000 $603165751900| $603165751900| $6031657519,00  $6.031.657.519,00
REMUNERACIONES NO
24.01.01 [MINISTERIO DE TRANSPORTE - | 5\ 01.01.03 | Nacion | 10 | CSF |CONSTITUTIVAS DE FACTOR $1.689.000.000,00 $0,00 $000|  $1689.000.000,00 $000|  $1689.000.000,00 5000 158891157300 $158891157300 §158891157300|  § 158891157300
GESTION GENERAL Sy
TOTAL GASTOS DE PERSONAL | _§ 37.869.000.000,00 $0,00 $000]  $37.869.000.000,00 5000]  $37.869.000.000,00 5000 $2342129570900| $23421295709,00| $23421295709,00| $23.421295709,00
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO [FUENTE[REC|SIT DESCRIPCION APR. INICIAL ADICAIET\IIADA Rrr/:chFfinA APR. VIGENTE | APR BLOQUEADA cop APR. DISPONIBLE | COMPROMISO | OBLIGACION | ORDEN PAGO PAGOS
MINISTERIO DE TRANSPORTE - " ADQUlSlClON DE ACTIVOS NO
240101 [T A02:01 Necion | 10 | csr |ARIUSIEIN $513.000000,00 $0,00 $0,00 $513.000000,00 $0,00 $0,00 $513.000000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
MINISTERIO DE TRANSPORTE - . ADQUISICIONES DIFERENTES DE
R Beleing A02:02 Necion | 10 [ CSF | nomvos $23.952.000.000,00 $0,00 $000|  $23.952.000.000,00 s000|  $23.124702.26852 $827.09773148|  $21.606888206,55| $12.458.883562,44| $12.450.026909,44 $12.450.026909,44
S ION DEBIENES ¥ $24.465.000.000,00 $0,00 $000|  $24.465000.000,00 $000| $2312470226852|  $1340207.731.48| $21.606888.20655| $12458.88356244| $12.454.026909,44| §12.454.026.909,44
UE NOMBRE UEJ RUBRO [FUENTE[REC|SIT DESCRIPCION APR. INICIAL ADICAIZT\I.ADA Rrr/:chFfinA APR. VIGENTE | APR BLOQUEADA cop APR. DISPONIBLE | COMPROMISO | OBLIGACION | ORDEN PAGO PAGOS
MINISTERIO DE TRANSPORTE - [ A-03-03-01- ” CONVENIO POLICIA NACIONAL -
240101 | ST o T o Necion | 10 [ csr | SOMMENIOPoLIC e $515.000000,00 $0,00 $0,00 $515.000000,00 $0,00 $515.000000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
PROVISION PARA GASTOS
MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-03-04- ” INSTITUCIONALES Y/O
240101 | ST O T o Necion | 10 | Cs | e T TS $3.000.000.000,00 $0,00 $000|  $3000000.00000|  §3000.000.00000 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
PREVIO CONCEPTO DGPPN
MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-04-02- " MESADAS PENSIONALES (DE
240101 | ST O T o Nacien | 10| csr (EREORES $4.153.000.000,00 $000| $631805200] 414668194800 $000|  $4146681.948,00 $0,00 $35.705.095,00 $35.705.095,00 $35.705.095,00 $35.705.095,00
MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-04-02- e CUOTAS PARTES PENSIONALES
240r01 |MINSTERIO O T s Nacien | 10| csr TR oS $15.000000,00 $0,00 $0,00 $15.000000,00 $0,00 $15.000000,00 $0,00 $4.235.280,00 $3.030820,00 $3.030820,00 $3.030820,00
'APORTES PREVISION PENSIONES
24-01:01  [MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-04-02- | aion | 10 | csF |VEJEZ JUBILADOS (DE $479.000000,00 $0,00 $0,00 $479.000000,00 $0,00 $0,00 $479.000000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
GESTION GENERAL 010
PENSIONES)
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
24-01:01  [MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-04-02- | aign | 10 | cSF | MATERNIDAD Y PATERNIDAD $60.000000,00 $0,00 $0,00 $60.000.000,00 $0,00 $60.000.000,00 $0,00 $56.948.341,00 $56.586.583,00 $56.586.583,00 $56.586.583,00
GESTION GENERAL 012
(NO DE PENSIONES)
MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-04-02- } INDEMNIZACIONES (NO DE
200101 [ e Nacion | 10 | csr [prRetEd $000| $6318.052,00 $0,00 $6.318.052,00 $0,00 $6.318.052,00 $0,00 $6.318.052,00 $6.318.052,00 $6.318.052,00 $6.318.052,00
24-01:01  [MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-10-01- | aion | 10 | csF |SENTENCIAS $3.680.000.000,00 $0,00 $000|  $3680000.000,00 $0,00 $9436177137|  $3585638228,63 $42.025.01555 $42.025.015,55 $42.025.015,55 $42.025.015,55
GESTION GENERAL 001
TRANSFERENCIA ALA
CORPORACION AUTONOMA
240101 |MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-11-10- | niin | 10 | CSF [REGIONAL DEL RIO GRANDE DE $6.138.000.000,00 $0,00 $000|  $6.138.000.000,00 $000|  $6.138.000.000,00 $000| $6138000.00000| $6.138.000.00000|  $6.138.000.00000|  $6.138.000.000,00
GESTION GENERAL 001
LAMAGDALENA -
CORMAGDALENA
TRANSFERENCIA ALA
CORPORACION AUTONOMA
240101 |MINISTERIO DE TRANSPORTE - | A-03-11-10- | i | 11 | SSF [REGIONAL DEL RIO GRANDE DE $228.000000,00 $0,00 $0,00 $228.000000,00 $0,00 $228.000000,00 s000|  $22800000000|  $228000.00000  $228.000.00000  §228.000.000,00
GESTION GENERAL 001
LAMAGDALENA -
CORMAGDALENA
TOTAL TRANSFERENCIAS $18.268000.00000| $6318.05200( $631805200( $18268.00000000( $3.00000000000| $1120336177137|  $406463822863| $651123178355| $6.509.66556555| $6.509.66556555| $6.509.66556555
UE NOMBRE UEJ RUBRO [FUENTE[REC|SIT DESCRIPCION APR. INICIAL Am(ﬁfﬁ;mA RF:S(Ff'mA APR. VIGENTE | APR BLOQUEADA cop APR. DISPONIBLE | COMPROMISO | OBLIGACION | ORDEN PAGO PAGOS
240101 |MINISTERIO OF PRANSPORTE | p0g-01 Nacion | 10 | csF [IMPUESTOS $1.163.000.000,00 $0,00 $000|  $1163000.000,00 $0,00 $453.689.771,00 $709310229,00|  $27692998334|  $27642918334|  $27642918334|  $276429.83:34
MINISTERIO DE TRANSPORTE - y CUOTA DE FISCALIZACION Y
240n01 | MINSTERIO OE T A08:04:01 | Nacion | 11 | ssF |CUOTADE $408.000.000,00 $0,00 $0,00 $408.000.000,00 $0,00 $0,00 $408.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
GASTOSPOR TRIBUTOS;
MULTAS, E INTERESES DE $1,571.000.000,00 $0,00 $000|  $1571000.000,00 $0,00 $453689771,00)  $1117310229,00)  $27692998334|  $27642918334|  $27642918334|  $276429.183:34

MORA




NOMBRE UEJ
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FUENTE

REC

SIT

DESCRIPCION
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APR. DISPONIBLE
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24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2402-0600-
3

Nacion

16

Ssi

ki

CONSTRUCCION
MEJORAMIENTO,
REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE LARED
VIAL - FONDO SUBSIDIO ALA
SOBRETASA A LA GASOLINA LEY
488 DE 1998 AMAZONAS, NORTE
DE SANTANDER, CHOCO,
GUAINIA, GUAVIARE, VAUPES,
VICHADA, SAN ANDRES Y
PROVIDENCIA

$23.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$23.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$23.000.000.000,00

$0,00

OBLIGACION

ORDEN PAGO

PAGOS

$0,00

$0,00

$0,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2402-0600-
4

Nacion

11

CSF

ESTUDIOS PARA LA GESTION DE
POLITICASEN
INFRAESTRUCTURA DE LOS
MODOS DE TRANSPORTE
NACIONAL

$1.828.000.000,00

$0,00

$0,00

$1.828.000.000,00

$484.164.121,00

$1.211.864.077,00

$131.971.802,00

$1.134.777.754,15

$569.372.747,00

$569.372.747,00

$569.372.747,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2402-0600-,
5

Naci6n

1

CSsF

ASISTENCIA TECNICA A LAS
ENTIDADES TERRITORIALES POR
PARTE DEL MINISTERIO DE
TRANSPORTE PARA LA GESTION
DE LA INFRAESTRUCTURA
REGIONAL INTERMODAL DE
TRANSPORTE NACIONAL

$4.200.000.000,00

$0,00

$0,00

$4.200.000.000,00

$3.150.363.541,00

$949.636.459,00

$100.000.000,00

$657.991.833,15

$360.720.978,00

$360.720.978,00

$360.720.978,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2406-0600-
3

Naci6n

1

CsF

FORTALECIMIENTO E
IMPLEMENTACION DE POLITICAS
Y REGULACIONES TECNICAS
PARA EL MODO DE TRANSPORTE
FLUVIAL NACIONAL

$800.000.000,00

$0,00

$0,00

$800.000.000,00

$0,00

$779.121.973,00

$20.878.027,00

$572.655.453 54

$446.074.030,00

$443.874.030,00

$443.874.030,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2407-0600-,
2

Naci6n

1

IMPLEMENTACION DEL
PROGRAMA DE PROMOCION
PARA LA RENOVACION DEL
PARQUE AUTOMOTOR DE CARGA
NACIONAL

$154.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$ 154.000.000.000,00

$4.242.958.057,00

$149.383.832.932,12

$373.209.010,88

$8.726.898.028,12

$7.850.063.902,00

$7.841.063.902,00

$7.841.063.902,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2409-0600-
1

Naci6n

1

Csi

kil

FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION INSTITUCIONAL DEL
MINISTERIO PARA LA
IMPLEMENTACION DE LA
POLITICA NACIONAL DE
SEGURIDAD VIAL NACIONAL

$350.000.000,00

$0,00

$0,00

$350.000.000,00

$0,00

$340.940.530,00

$9.059.470,00

$161.779.628,00

$120.085.228,00

$120.085.228,00

$120.085.228,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-,
4

Naci6n

1

CSF

AMPLIACION DE LA ESTRATEGIA
AMBIENTAL PARA EL SECTOR
TRANSPORTE NACIONAL

$700.000.000,00

$0,00

$0,00

$700.000.000,00

$139.489.420,00

$539.188.779,00

$21.321.801,00

$454.115.146,62

$211.747.569,00

$211.747.569,00

$211.747.569,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
5

Nacién

11

CSF

INVESTIGACION Y ESTUDIO PARA
LA DETERMINACION DE
ESTRUCTURAS TARIFARIAS EN
LOS MODOS DE TRANSPORTE Y
SERVICIOS CONEXOS NACIONAL

$1.261.000.000,00

$0,00

$0,00

$1.261.000.000,00

$68.480.000,00

$1.181.767.001,00

$10.752.999,00

$451.583.668,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
6

Nacién

11

CSF

CONTROL PARAEL TRANSITO Y
TRANSPORTE TERRESTRE EN SUS
DIFERENTES MODOS. NACIONAL

$650.000.000,00

$0,00

$0,00

$650.000.000,00

$53.142.990,00

$476.823.401,33

$120.033.608,67

$374.701511,19

$139.918.300,00

$135.418.300,00

$135.418.300,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
7

Nacién

11

CSF

IMPLEMENTACION DE UN
SISTEMA DE RECOLECCION DE
DATOS PARA EL TRANSPORTE
TERRESTRE AUTOMOTOR
NACIONAL

$3.850.000.000,00

$0,00

$0,00

$3.850.000.000,00

$254.024.168,00

$3.462.469.328,54

$133.506.503 46

$2.313.089.640,54

$1.452.578.563,00

$1.452.578.563,00

$1.452.578.563,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
8

Nacién

CSF

ASISTENCIA TECNICA PARAEL
APOYO EN EL FORTALECIMIENTO
DE POLITICA, LA
IMPLEMENTACION DE
ESTRATEGIAS PARA SU
DESARROLLO Y EL
SEGUIMIENTO Y APOYO A LAS
ESTRATEGIAS Y PROYECTOS, EN
EL MARCO DE LA POLITICA
NACIONAL DE TRANSPORTE
URBANO NACIONAL

$6.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$6.000.000.000,00

$0,00

$4.851.808.668,00

$1.148.191.332,00

$4.047.475.371,00

$2.122.572.241,00

$2.122.572.241,00

$2.122.572.241,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
9

Nacién

16

SSF

ADMINISTRACION GERENCIAL
DEL RUNT Y ORGANIZACION
PARA LA INVESTIGACION Y
DESARROLLO EN EL SECTOR
TRANSITO Y TRANSPORTE A
NIVEL NACIONAL

$5.779.412.000,00

$0,00

$0,00

$5.779.412.000,00

$0,00

$5.441.042.817,00

$338.369.183,00

$4.316.920.658,12

$2.018.028.693,00

$2.018.028.693,00

$2.018.028.693,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
10

Nacién

14

CSF

APOYO A LA IMPLEMENTACION
DE LAPOLITICA LOGISTICA
NACIONAL

$3.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$3.000.000.000,00

$0,00

$2.782.483.926,00

$217.516.074,00

$2.311.554.515,00

$698.305.734,00

$698.305.734,00

$698.305.734,00
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24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
11

Nacion

11

Csl

bl

APOYO AL SECTOR TRANSPORTE
EN LADEFINICION E
IMPLEMENTACION DE POLITICAS
PUBLICAS EN SISTEMAS
INTELIGENTES DE TRANSPORTE
(ITS) PARALA
INFRAESTRUCTURA, TRANSITO Y
TRANSPORTE NACIONAL

$2.900.000.000,00

$0,00

$0,00

$2.900.000.000,00

$1.462.852.732,00

$1.245.275.468,00

$191.871.800,00

$1.175.215.447,08

OBLIGACION

ORDEN PAGO

PAGOS

$604.908.867,00

$604.908.867,00

$604.908.867,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2410-0600-
12

Nacion

11

CSF

FORTALECIMIENTO AL MANEJO
DE LAS SUSTANCIAS QUIMICAS Y
MERCANCIAS PELIGROSAS
DURANTE SU TRANSPORTE EN
LOS DIFERENTES MODOS
NACIONAL

$1.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$1.000.000.000,00

$0,00

$982.513.415,00

$17.486.585,00

$137.703.545,81

$57.733.333,00

$57.733.333,00

$57.733.333,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
22

Nacion

11

Csl

bl

CAPACITACION ALOS
FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO
DE TRANSPORTE EN LAS
NECESIDADES DE FORMACION
PREVIAMENTE DIAGNOSTICADAS
ANIVEL NACIONAL

$400.000.000,00

$0,00

$0,00

$400.000.000,00

$250.000.000,00

$150.000.000,00

$0,00

$148.065.384,75

$51.065.384,75

$51.065.384,75

$51.065.384,75

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
23

Naci6n

1

CSsF

FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION INTERNAPARA LA
ALINEACION DE LA ESTRATEGIA
DE TRANSFORMACION DIGITAL
CON LOS COMPONENTES
MISIONALES Y CREAR UNA
COMPETITIVIDAD ESTRATEGICA
EN EL MINISTERIO DE
TRANSPORTE. NACIONAL

$4.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$4.000.000.000,00

$0,00

$3.164.333.947,26

$835.666.052,74

$3.103.128.784,26

$2.054.243.123,44

$2.054.243.123,44

$2.054.243.123,44

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
24

Naci6n

1

Csf

kil

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA
DE GESTION DOCUMENTAL DEL
MINISTERIO DE TRANSPORTE
NACIONAL

$1.200.000.000,00

$0,00

$0,00

$1.200.000.000,00

$237.049.379,00

$401.732.343,00

$561.218.278,00

$323.147.906,00

$83.017.621,00

$83.017.621,00

$83.017.621,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
25

Nacién

1

CSF

IMPLEMENTACION DE
HERRAMIENTAS Y ESTRATEGIAS
PARA UN EFICIENTE SISTEMA
CONSTRUCTIVO QUE SE
APLICARA A LOS DIFERENTES
INMUEBLES ANIVEL NACIONAL

$300.000.000,00

$0,00

$0,00

$300.000.000,00

$300.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
26

Nacién

11

CSF

FORTALECIMIENTO DE LA
PRODUCCION Y COBERTURA DE
LADIVULGACION DE LAS
POLITICAS Y GESTION DEL
SECTOR TRANSPORTE ASUS
PUBLICOS DE INTERES
NACIONAL

$1.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$1.000.000.000,00

$520.323.301,00

$467.926.699,00

$11.750.000,00

$392.239.479,20

$209.432.410,00

$209.432.410,00

$209.432.410,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
27

Nacién

11

CSF

FORTALECIMIENTO PARA LA
APLICACION DE UN MODELO DE
GESTION SECTORIAL. NACIONAL

$2.661.000.000,00

$0,00

$0,00

$2.661.000.000,00

$0,00

$1.360.066.102,00

$1.300.933.898,00

$1.216.395.116,62

$562.920.315,00

$562.920.315,00

$562.920.315,00

24-01-01

MINISTERIO DE TRANSPORTE -
GESTION GENERAL

C-2499-0600-
28

Nacién

11

Csl

kil

FORTALECIMIENTO DE LA
ACCESIBILIDAD E INTERACCION
DE LOS USUARIOS Y PARTES
INTERESADAS EN LA GESTION
DEL SECTOR TRANSPORTE
NACIONAL

$900.000.000,00

$0,00

$0,00

$900.000.000,00

$49.078.984,00

$850.578.280,00

$342.736,00

$850.279.743,23

$484.581.847 22

$484.581.847,22

$484.581.847,22

TOTAL INVERSION

$219.779.412.000,00

$0,00

$0,00

$219.779.412.000,00

$11.211.926.693,00

$180.023.406.146,25

$28.544.079.160,75

$32.869.718.614,38

$20.336.389.220,41

0.689.220,41

0.689.220,41

TOTAL PRESUPUESTO

$301.952.412.000,00

$6.318.052,00

$6.318.052,00

$301.952.412.000,00

$14.211.926.693,00

$252.674.159.957,14

$35.066.325.349,86

$84.686.064.296,82

$63.002.663.240,74

$62.982.106.587,74

$62.982.106.587,74




